慈濟大學師資培育中心  公告

主旨：公告慈濟大學 105 學年度教育學程甄試錄取名單

說明：

一、招生名額錄取名單如下：

(一)正取 41 名（依學號順序排列）

林汶諭
(104811134)

徐世馨
(104811119)

高鈺華
(104811112)

李思嬋
(104621110)

許芳僑
(104621109)

蘇秀美
(104621107)

魏綺貞
(104621106)

董家雯
(104521109)

李淑鳳
(104521107)

賴國彰
(104521106)

莊智帆
(104521102)

孟繁辰
(104513138)

何華嚴
(104513133)

李亭萱
(104513132)

黃韻宇
(104511150)

劉奐杰
(104511146)

林重逸
(104511122)

吳健瑜
(104511115)

陳亭宇
(104323103)

黃以媛
(104321109)

劉甯晏
(103811111)

周虹亘
(103711112)

鄭宜津
(103515126)

黃懿真
(103514135)

涂依欣
(103514132)

葉昱萱
(103514129)

張之青
(103514113)

盧思諺
(103514112)

陳佩鈺
(103514111)

謝嘉玲
(103514106)

吳采倪
(103513130)

游仁甫
(103511105)

黃亭維
(102811147)

劉家成
(102711109)

何芷嫻
(102515106)

黃庭萱
(102514145)

徐羿永
(102513122)

王崇宇
(102513114)

羅佳典
(102513107)

陳侑靖
(101515134)

王邦宇
(101515108)

(二)原住民籍外加名額正取名單如下：
    楊昀采(104521110)

（三）備取 6 名(依正取生報到情形，依備取順序通知錄取)
備取 1 吳東霖(104811127)  備取 2 張宜靜(104514134)  備取 3 王瀚陞(102515120)
備取 4 陳俊諺(102811146，需兒童發展與家庭學系額外推薦之三位錄取生放棄，始得遞補錄取)
備取 5 許雍聖(104513117)  備取 6 吳雨蓁(103316121)

二、錄取者請於105年5月30日～31日（星期一～二）上午9時至12時，下午14時至17時前，攜帶

「105學年度師資培育中心修習教育學程同意書」及「教師暨師資生職能測驗組合測驗結果」

至師資培育中心報到。未依規定日期報到或未選修105學年度第1學期課程者，將取消修習教育

學程甄試錄取資格。

中 華 民 國 1 0 5 年 5 月 2 7 日